birlikte “der- medḥ-i sulṭānü’l- islām ve’l- müslimḭn sulṭān bāyezḭd bin

meḥemmed bin murād ḫān ḫallede’llahu milkehū ve ebede devletehū”

başlığı altında II. Bayezid’in övgüsünde yazılan bölüm 16. yüzyılın başını

işaret etmektedir. Müellif söz konusu övgü bölümünde “şeyh” kelimesiyle

tarih düşmüştür ki bu kelime ebced hesabıyla hicrî 910 (milâdî 1504/1505)

yılına denk gelmektedir:

“bu sāʿat içre k’oldı şeyḫ tārḭḫ

ʿadālet ḳıldı ḳalʿ uş bḭḫ-i tevbḭḫ”

(Kon. 31b-1)

Vatikan nüshasındaki ferağ kaydında da çok yaklaşık bir yıl, hicrî 914

(milâdî 1508/1509) verilmiştir:

“vaḳaʿe’l-ferāġ min taḥrḭr-i hāẕa’l-kitābü’ş-şerḭf bi-

ʿani’llahi’l-meliki’ṭ-ṭayyib

ʿalā yedi’l-ʿabdi’ż-żaʿḭf ʿabḭdü’l-mevleviyyü’n-naḥḭf el-

ḫādimü’l-faḳḭrü’l-ḥaḳḭr

ḥażret-i muṣannifi hāza’l-kitābi’l-münḭr sellema’llahu

teʿālā fi’d-dāreyn

ve edḫale’l-cinān veṣale bilā [...]